





<b>Dodavatel:</b>  <b>Fa. Cornel - Jaroslav Jiroušek</b> Čistá 54 294 23 Čistá  Telefon:  E-mail:  http://www.cornel.cz/ Bankovní spojení:  Číslo účtu:   IČ: 04730712 DIČ: CZ7504090935  Živnostenský rejstřík: Magistrát města Mladá Boleslav	<b>Odběratel:</b>  <b>Střední průmyslová škola MB - Domov mládeže</b> Boženy Němcové 636 293 01 Mladá Boleslav  IČ: 48683795 DIČ:  <b>Konečný příjemce:</b>
--	--

Způsob úhrady:


Číslo účtu:

Variabilní symbol:


**Havarie topení**

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Izolace IMA-LET 28 x 13	20,12	12	241,44	21,00	50,70	292,14
Cu prechod 5/4"x35 vne	124,00	2	248,00	21,00	52,08	300,08
Cu prechod 6/4"x35 vne	183,21	2	366,42	21,00	76,95	443,37
Natrubek 6/4"	243,00	1	243,00	21,00	51,03	294,03
Redukce 2"x5/4" mosaz	315,00	2	630,00	21,00	132,30	762,30
Cu oblouk 35/90 oboustranný	319,00	1	319,00	21,00	66,99	385,99
sroubení 5/4" mosaz	359,30	2	718,60	21,00	150,91	869,51
Loctite 55 160m vlakno pro tes.zavitu	489,00	1	489,00	21,00	102,69	591,69
Spojovací materiál sroub M16x70,matice,podložka	135,00	1	135,00	21,00	28,35	163,35
príruba zavítova DN50 PN 16 2"	258,00	2	516,00	21,00	108,36	624,36
príruba zavítova PN 16 DN 80/3"	1 564,34	1	1 564,34	21,00	328,51	1 892,85
tesnení prírubové DN50	19,32	2	38,64	21,00	8,11	46,75
GIA-R kul.uzaver 3/4" s vypoustením	514,00	1	514,00	21,00	107,94	621,94
Sroubení 3/4" prime mosaz	144,51	1	144,51	21,00	30,35	174,86
Prodloužení 3/4"x30mm mosaz	79,73	1	79,73	21,00	16,74	96,47
vsuvka 3/4" Eurogas nerez	116,10	3	348,30	21,00	73,14	421,44
matice 3/4" TFA na vodu	48,23	2	96,46	21,00	20,26	116,72
Obehové čerpadlo weberman 25-60x180mm	2 065,00	2	4 130,00	21,00	867,30	4 997,30
GIA-R kul.uzaver 6/4" x1" k čerpadlu	442,00	4	1 768,00	21,00	371,28	2 139,28
Cu prechod 28x1" vnejší zavít	134,81	10	1 348,10	21,00	283,10	1 631,20
GIA-R kul.uzaver 1" FF motyl	609,00	1	609,00	21,00	127,89	736,89
GIA-R kul.uzaver 1/2" FF motyl	299,00	1	299,00	21,00	62,79	361,79
Cu natrubek 28/22 reduk.	90,85	1	90,85	21,00	19,08	109,93
Cu T kus 28	226,50	1	226,50	21,00	47,57	274,07
Cu prechod 22x3/4" vnitřní zavít	112,18	1	112,18	21,00	23,56	135,74
vsuvka 1" mosaz	83,21	1	83,21	21,00	17,47	100,68
Natrubek 1" mosaz	122,05	1	122,05	21,00	25,63	147,68
JUNKERS KBR 42 Suprapur stacionár	67 438,02	1	67 438,02	21,00	14 161,98	81 600,00
Cu trubka 28x1,5mm	410,00	12	4 920,00	21,00	1 033,20	5 953,20

GIA-R odstředivý odkalovač s magnetickou vložkou 1"	6 929,00	1	6 929,00	21,00	1 455,09	8 384,09
Sroubení 1" prime mosaz	253,16	4	1 012,64	21,00	212,65	1 225,29
Sroubení 1" rohové mosaz	303,90	1	303,90	21,00	63,82	367,72
Koleno 1" vni/vne mosaz	209,00	2	418,00	21,00	87,78	505,78
Redukce 5/4"x1" mosaz	123,00	2	246,00	21,00	51,66	297,66
Zatka 1" mosaz	86,00	4	344,00	21,00	72,24	416,24
T kus 3/4" mosaz	137,98	1	137,98	21,00	28,98	166,96
matice 3/4" Eurogas vc.tesnění	52,40	2	104,80	21,00	22,01	126,81
trubka nerez 3/4" potažena na plyn	2 154,00	1	2 154,00	21,00	452,34	2 606,34
Cu T kus 28x1/2"x28	235,93	1	235,93	21,00	49,55	285,48
GIA-R kul.uzaver 1/2" s vypouštěním	336,00	1	336,00	21,00	70,56	406,56
Cu oblouk 28/90 jednostranný	204,96	2	409,92	21,00	86,08	496,00
Cu oblouk 28/90 oboustranný	96,20	10	962,00	21,00	202,02	1 164,02
Cu oblouk 28/45	142,00	4	568,00	21,00	119,28	687,28
Cu natrubek 28	71,97	1	71,97	21,00	15,11	87,08
Cu T kus 28	226,50	3	679,50	21,00	142,70	822,20
GIA-R automat.odvzdušňovací ventil 1/2"	356,00	1	356,00	21,00	74,76	430,76
trubkový teplomer 1"	427,00	4	1 708,00	21,00	358,68	2 066,68
Elektroinstalace	6 000,00	1	6 000,00	21,00	1 260,00	7 260,00
Instalátorské práce	16 500,00	1	16 500,00	21,00	3 465,00	19 965,00
vložka PP DN80	22 809,92	1	22 809,92	21,00	4 790,08	27 600,00
Patní koleno	809,92	1	809,92	21,00	170,08	980,00
Ukončovací plech.kominu	2 644,63	1	2 644,63	21,00	555,37	3 200,00
Spona kotvici AK DN80	719,01	1	719,01	21,00	150,99	870,00
krycí manžeta AK pr.80	570,25	1	570,25	21,00	119,75	690,00
Koaxiální kourvod	3 132,23	1	3 132,23	21,00	657,77	3 790,00
Koaxiální kolena	4 925,62	1	4 925,62	21,00	1 034,38	5 960,00
Ukončovací hlavice	1 152,07	1	1 152,07	21,00	241,93	1 394,00
Zednické práce	1 652,89	1	1 652,89	21,00	347,11	2 000,00
Revizospalinových cest	1 239,67	1	1 239,67	21,00	260,33	1 500,00
Uvedení kotle do provozu	2 500,00	1	2 500,00	21,00	525,00	3 025,00
Doprava	1 500,00	1	1 500,00	21,00	315,00	1 815,00
<b>Celkem (Kč):</b>						<b>206 877,56</b>
<b>Uhrazeno (Kč):</b>						<b>0,00</b>
<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>						<b>206 877,56</b>

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis
Zboží a služby 21,00 %	170 973,20	35 904,36	206 877,56	 QR Platba
<b>Celkem (Kč):</b>	<b>170 973,20</b>	<b>35 904,36</b>	<b>206 877,56</b>	

